2

	Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О совместной законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края и Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесе-нии изменений в Федеральный закон "О трудовых пенсиях в Российской Федерации"

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве совместной законодательной инициативы Законодательного Собрания Приморского края и Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" (прилагается).

2.Назначить официальным представителем Законодательного Собрания Приморского края при рассмотрении законопроекта в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации и Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации председателя Законодательного Собрания Приморского края Горчакова Виктора Васильевича.
3.Направить указанный проект федерального закона в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации.

4.Направить указанный проект федерального закона законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации, расположенным на территории Дальнего Востока, с просьбой поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания Приморского края.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

               В.В. Горчаков